

شامل نمی‌شود	مواد و توصیف	
کیسه‌های پلاستیکی که برای جلد روزنامه / برگه‌های آگهی استفاده می‌شود (به انبار بازیافت بی‌سی ببرید)، نوارهای لاستیکی	روزنامه‌ها و برگه‌های آگهی خبرنامه‌های روزانه و جامعه محل، و برگه‌های تبلیغاتی	
	مجلات و کاتالوگ‌ها همه انواع آن	
کتاب‌های جلد گالینگور یا شومیز (اهدا کنید یا بفروشید)	کتابچه‌های تلفن کتابچه‌های تلفن، دایرکتوری‌ها	
	کاغذها و نامه‌ها در خانه / دفتر برگه‌های یادداشت؛ برگه‌های کاغذ؛ کاغذهای سفید یا رنگی کامپیوتری دستگاه کپی و چاپگر؛ کاغذ چاپی؛ پاکت نامه‌های ساده و پنجره‌دار؛ کاغذهای خرد شده اگر در یک مجموعه یا مجتمع ساختمانی چند خانواده‌ای زندگی می‌کنید که برای بازیافت کاغذ و ظروف سطل‌های زباله یا کیسه‌های جداگانه ای دارد، می‌توانید کاغذهای خرد شده را با احتیاط داخل کیسه یا جعبه کاغذی قرار داده (برای جلوگیری از پخش زباله) و همراه کاغذهای بازیافتی خود دفع کنید. اگر در یک مجموعه یا مجتمع ساختمانی چند خانواده‌ای زندگی می‌کنید که برای همه بازیافتی‌ها فقط از یک سطل زباله یا کیسه استفاده می‌کند، لطفاً کاغذهای خرد شده را در داخل یک کیسه پلاستیکی شفاف (کیسه‌های مات، رنگی یا مشکی نباشد) قرار داده و سر آنرا خوب ببندید.	

شامل نمی شود	مواد و توصیف	
<p>جعبه‌های مقوایی با روکش مومی، مانند جعبه‌های حمل و نقل خالی در دسترس ساکنان برای حمل مواد غذایی به خانه‌هاشان</p>	<p>جعبه‌های مقوایی موج دار</p> <p>جعبه‌های حمل و نقل، جعبه‌های فروشگاه‌های مواد غذایی و مشروبات الکلی، جعبه‌های پیتزا</p> <p>جعبه‌های خالی: جعبه‌های بزرگ موج دار را تخت کرده و برش دهید، پهن‌شان بیشتر از 30 اینچ 78 سانتیمتر) و قدشان بیشتر از 30 اینچ 78 سانتیمتر) نباشد، منگنه‌ها و نوارچسب‌های روی آن‌ها اشکالی ندارد.</p>	
<p>حوله یا دستمال کاغذی‌های ضخیم (و اگر امکان‌پذیر بود، دستمال کاغذی‌های نازک را با زباله‌های قابل تجزیه دفع کنید)</p>	<p>مقوا / جعبه‌های مقوایی</p> <p>جعبه‌های غلات، کفش، دستمال کاغذی، پیتزا، غذاهای خوراکی یخ‌زده، دسرها، مواد شوینده و غیره. سینی‌های مخصوص بطری‌های آب، نوشابه، قوطی کنسرو، غذا و غیره به صورت فله‌ای</p> <p>مقواهای لوله‌ای داخل حوله کاغذی و دستمال توالت، جعبه‌ها را تخت کرده و نه داخل جعبه دیگر بلکه مستقیماً داخل سطل جمع‌آوری ظروف [containers] دفع کنید.</p> <p>کیسه‌های آستر داخلی و باقی‌مانده مواد غذایی را بردارید.</p>	
<p>خاک گلدان باغچه</p>	<p>جعبه‌های بسته‌بندی قالب دار</p> <p>کارتن‌های تخم‌مرغ، سینی‌های بیرون‌بر آشامیدنی‌ها، گلدان‌های باغچه‌ای خالی و از جنس کاغذ و غیره.</p>	
<p>پاکت‌های نامه پددار، کیسه‌های فویل دار (به عنوان مثال، کلوچه‌های بسته‌بندی‌شده)</p>	<p>کیسه‌های کاغذی (کاغذهای بسته‌بندی)</p> <p>به هر رنگی که بود، از جمله کیسه‌های قهوه‌ای مواد غذایی، کیسه‌های سفید نسخه، پاکت‌های نامه قهوه‌ای</p>	
<p>کیسه‌ها با آستر داخلی فویل، کیسه‌ها با آستر داخلی پلاستیکی</p>	<p>کیسه‌های کاغذی چند لایه</p> <p>کیسه‌های کاغذی چند لایه برای آرد، شکر و غیره</p>	

شامل نمی شود	مواد و توصیف	
نی‌ها	<p>لیوان‌های کاغذی</p> <p>برای نوشیدنی‌ها داغ و سرد</p> <ul style="list-style-type: none"> • لیوان‌ها را خالی کرده و آب بکشید • درپوش آن‌ها را برداشته و همان‌طوری در سطل بازیافتی‌های ظروف دفع کنید • آستین‌های کاغذی را جداگانه بازیافت کنید 	
حوله یا دستمال کاغذی‌های ضخیم (و اگر امکان‌پذیر بود، دستمال کاغذی‌های نازک را با زیاله‌های قابل تجزیه دفع کنید)	<p>کارتن‌هایی که بالای آن‌ها سه‌گوش است</p> <p>برای شیر، نوشیدنی‌هایی مانند شیر، خامه، جایگزین تخم مرغ، شکر، ملاس و غیره.</p> <ul style="list-style-type: none"> • کارتن‌ها را خالی کرده و آب بکشید • اگر کارتن‌ها درپوش پیچی پلاستیکی دارند، درپوش را برداشته و همان‌طوری در سطل بازیافتی‌های ظروف دفع کنید 	
کارتن‌های آب میوه (برای بازپرداخت و دیعه آن‌ها را پس بدهید)، نی‌ها، کیسه‌های زیپ‌دار شق و رق	<p>جعبه‌ها یا کارتن‌های نگهدارنده اسپتیک</p> <p>برای شیر، نوشیدنی‌هایی مانند شیر، خامه، سوپ، آب گوشت، سس و غیره.</p> <ul style="list-style-type: none"> • همان‌طوری در سطل بازیافتی‌های ظروف دفع کنید 	
جعبه‌های نوشابه/آب‌میوه (برای بازپرداخت و دیعه آن‌ها را پس بدهید)	<p>جعبه‌های دسر یخ‌زده</p> <p>برای بستنی، ماست یخ‌زده و غیره.</p> <ul style="list-style-type: none"> • کارتن‌ها را خالی کرده و آب بکشید 	

شامل نمی شود	مواد و توصیف	
<p>قوطی‌های اسپری رنگ، قوطی‌های هوادار که محتویات در آنها باقی مانده، سیلندرهای گاز</p>	<p>ظروف اسپری هوادار را خالی کنید</p> <p>برای غذا، خوشبوکننده هوا، خمیر ریش، دئودرانت، اسپری مو، و غیره</p> <ul style="list-style-type: none"> • قوطی‌ها را خالی کنید • درپوش‌ها را برداشته و همان‌طوری در سطل بازیافتی‌های ظروف دفع کنید 	
<p>حوله یا دستمال کاغذی‌های ضخیم (و اگر امکان‌پذیر بود، دستمال کاغذی‌های نازک را با زباله‌های قابل تجزیه دفع کنید)</p>	<p>قوطی‌های استوانه‌ای و درپوش‌های فلزی</p> <p>برای افشرد آبمیوه‌های یخ‌زده، چپیس سیب‌زمینی، خمیر کلوچه، قهوه، آجیل، شیر خشک بچه و غیره.</p> <ul style="list-style-type: none"> • درپوش‌ها را برداشته و همان‌طوری در سطل بازیافتی‌های ظروف دفع کنید 	
<p>قوطی فلزی نوشیدنی‌ها (برای بازپرداخت ودیعه آن‌ها را پس بدهید)، قوطی‌های رنگ استیل، آویزهای کت (آن‌ها را به خشک‌شویی برگردانید)، قابلمه، ماهی‌تابه و سینی‌های پخت و پز، سیلندر گاز، اسباب‌بازی‌های فلزی، لوازم خانگی، سخت‌افزار فلزی یا سایر ضایعات فلزی، سیم‌کشی یا سیم‌های فلزی، سیم‌های رابط</p>	<p>قوطی‌ها و درپوش‌های استیل</p> <p>برای غذا از جمله غذای حیوانات خانگی؛ قالب‌های کلوچه، چای، شکلات و غیره؛ به اضافه درپوش فلزی آن‌ها</p> <ul style="list-style-type: none"> • قوطی‌ها را خالی کرده و آب بکشید • برچسب‌ها اشکالی ندارد • درپوش فلزی را داخل قوطی قرار داده و کمی آن را له کنید 	
<p>تانک یا کپسول‌های گاز، کپسول‌های قابل پس‌دادن (برای بازپرداخت ودیعه آن‌ها را پس بدهید)</p>	<p>قوطی‌ها و درپوش‌های آلومینیومی</p> <p>برای غذا، مانند غذاهای دریایی، غذای گربه و غیره.</p> <ul style="list-style-type: none"> • قوطی‌ها را خالی کرده و آب بکشید • برچسب‌ها اشکالی ندارد • درپوش فلزی را داخل قوطی قرار داده و کمی آن را له کنید 	

شامل نمی شود	مواد و توصیف	
<p>کیسه‌های چیس یا فویل، بسته‌بندی‌های فویل با پشت کاغذی برای کره، سیگار و غیره؛ ظروف یا درپوش‌های مقوایی با آستر فویل</p>	<p>ظروف بیرون‌بر از جنس فویل و ورق آلومینیوم</p> <p>ظروف بسته‌بندی و بیرون‌بر از جنس فویل مانند سینی شیرینی پای، غذا و غیره.</p> <ul style="list-style-type: none"> • ظروف را خالی کرده و آب بکشید 	
<p>کوزه‌های چای طعم‌دار، آب‌میوه، سایر نوشیدنی‌ها (برای بازپرداخت ودیعه آن‌ها را پس بدهید)</p>	<p>کوزه‌های پلاستیکی با سر پیچ دار</p> <p>برای شیر، روغن پخت و پز، مواد شوینده لباس، نرم کننده پارچه، محلول‌های تمیزکننده، محصولات تمیزکننده، محصولات مراقبت از بدن، مایع شستشوی شیشه جلوی ماشین و غیره.</p> <ul style="list-style-type: none"> • کوزه‌ها را خالی کرده و آب بکشید • برچسب‌ها اشکالی ندارد 	
<p>بسته‌بندی‌های برچسب‌دار قابل تجزیه یا قابل شستشو و پدهای جاذب مایعات</p>	<p>ظروف تاشو پلاستیکی</p> <p>برای کالاهای پخته شده، میوه، محصولات، تخم مرغ و غیره. ظروف شفافی که درب لولایی داشته و به هم چفت می‌شوند.</p> <ul style="list-style-type: none"> • ظروف را خالی کرده و آب بکشید • برچسب‌ها اشکالی ندارد 	
<p>بطری‌های نوشیدنی (برای بازپرداخت ودیعه آن‌ها را پس بدهید)، کیسه‌های زیپ‌دار شق و رق، ظروف روغن موتور، روان‌کننده وسیله نقلیه یا محصولات ضدیخ</p>	<p>شیشه و درپوش‌های پلاستیکی</p> <p>برای کره بادام زمینی، مربا، آجیل، چاشنی‌ها، ویتامین‌ها و مکمل‌ها، محصولات مراقبت شخصی و مواد آرایشی، دارویی و غیره.</p> <ul style="list-style-type: none"> • این شیشه‌های پلاستیکی دهانه گشاد با درپوش‌های پیچی دارند • شیشه‌ها را خالی کرده و آب بکشید • برچسب‌ها اشکالی ندارد • درپوش‌ها را برداشته و همان‌طوری در سطل بازیافتی‌های ظروف دفع کنید 	

شامل نمی شود	مواد و توصیف	
<p>بطری‌های نوشیدنی (برای بازپروداخت و دیعه آن‌ها را پس بدهید)، کیسه‌های زیپ‌دار شق و رق، ظروف روغن موتور، روان‌کننده وسیله نقلیه یا محصولات ضدیخ</p>	<p>بطری‌ها و درپوش‌ها پلاستیکی</p> <p>برای مواد غذایی، مایع ظرفشویی، دهان‌شویه، شامپوها، نرم‌کننده‌ها و سایر محصولات مراقبت شخصی، قرص‌ها و ویتامین‌ها، محصولات لباسشویی، تمیزکننده‌های خانگی، تمیزکننده‌های خودرو، مانند شیشه پاک‌کن، مایع شستشوی شیشه جلوی ماشین و غیره.</p> <ul style="list-style-type: none"> • بطری‌های پلاستیکی درپوش‌های پیچی، پمپ اسپری یا درپوش‌های چفتی دارند • بطری‌ها را خالی کرده و آب بکشید • برچسب‌ها اشکالی ندارد • درپوش‌ها، پمپ اسپری یا درپوش‌های چفتی را برداشته و همان‌طوری در سطل بازیافتی‌های ظروف دفع کنید 	
<p>سینی‌های از جنس فوم سفید، سیاه یا رنگی (به انبار بازیافت بی‌سی ببرید)، بسته‌بندی‌های پلاستیکی نرم برای غذاهای فاسدشدنی، مانند گوشت، طیور، ماهی یا پنیر و غیره، بسته‌بندی‌های پلاستیکی / فویل به عنوان مثال برای آدامس و قرص</p>	<p>سینی‌ها و درب‌های پلاستیکی</p> <p>برای غذای مرده، وعده‌های غذایی یک نفره، غذاهای آماده، کالاهای پخته‌شده، لوازم خانگی و سخت افزار، مانند پیچ، آویز عکس و غیره.</p> <ul style="list-style-type: none"> • ظروف شفاف یا دارای سینی‌های ته مشکی با گنبد‌های شفاف هستند. • سینی‌ها را خالی کرده و آب بکشید 	
<p>بسته‌بندی‌های برچسب‌دار قابل تجزیه یا قابل شستشو، پدهای جاذب مایعات، درپوش‌های پلاستیکی یا فویل غلاف‌های قهوه و چای، ته‌مانده‌های قهوه (اگر امکان‌پذیر بود با زباله‌های قابل تجزیه دفع کنید)</p>	<p>کاسه‌ها و درپوش‌های پلاستیکی</p> <p>برای مارگارین، محصولات خامه‌ای، ماست، پنیر روستایی cottage، خامه ترش، بستنی و غیره.</p> <ul style="list-style-type: none"> • کاسه‌ها را خالی کرده و آب بکشید • درپوش‌ها را برداشته و همان‌طوری در سطل بازیافتی‌های ظروف دفع کنید • برای غلاف‌های یکبار مصرف قهوه و چای: غلاف‌ها را خالی کرده و آب بکشید. درپوش‌ها را برداشته و آن‌ها را در سطل بازیافتی‌های دفع نکنید. ته‌مانده‌ها قابل تجزیه‌اند. 	

شامل نمی شود	مواد و توصیف	
<p>لیوان‌های از جنس فوم (به انبار بازیافت بی‌سی برید)، بسته‌بندی‌های برجسب‌دار قابل تجزیه یا قابل شستشو، دستمال کاغذی‌های ضخیم (اگر امکان‌پذیر بود با زباله‌های قابل تجزیه دفع کنید)، ن‌ها</p>	<p>لیوان‌های پلاستیکی نوشیدنی سرد با درپوش</p> <p>لیوان‌های بیرون‌بر نوشیدنی</p> <ul style="list-style-type: none"> • لیوان‌ها را خالی کرده و آب بکشید • درپوش‌ها را برداشته و همان‌طوری در سطل بازیافتی‌های ظروف دفع کنید 	
<p>گلدان‌های سرامیکی، لبه‌های چمن، برزنت [tarps]، مبلمان یا اسباب بازی‌های پلاستیکی، شیلنگ‌های باغچه، نوارهای پلاستیکی یا طناب</p>	<p>گلدان‌ها و سینی‌های پلاستیکی باغچه</p> <p>برای گیاهان باغچه‌ای، نهال، گیاهان سبزیجات و غیره.</p> <ul style="list-style-type: none"> • باقیمانده خاک را از گلدان‌ها و سینی‌های پاک کنید 	
<p>قوطی‌های پلاستیکی رنگ، سطل‌های پلاستیکی بزرگتر از 25 لیتر، سطل‌های روان‌کننده‌ها و روغن‌ها</p>	<p>سطل‌های پلاستیکی</p> <p>برای مواد شوینده لباس، بستنی، غذای حیوانات خانگی و غیره.</p> <ul style="list-style-type: none"> • بازیافت بی‌سی سطل‌های کمتر از 25 لیتر را می‌پذیرد؛ سطل‌های بزرگتر باید از طریق ماشین‌های حمل و نقل دفع شوند. 	
<p>کاسه‌های لبه فلزی، دستمال کاغذی‌های ضخیم (اگر امکان‌پذیر بود با زباله‌های قابل تجزیه دفع کنید)، کارد و چنگال</p>	<p>کاسه‌ها و لیوان‌های قابل استفاده در میکروویو</p> <p>برای سوپ و پیش‌غذا</p> <ul style="list-style-type: none"> • درپوش‌ها را برداشته و همان‌طوری در سطل بازیافتی‌های ظروف دفع کنید 	

شامل نمی شود	مواد و توصیف
<p>شیشه‌های نوشیدنی، ظروف، ظروف آشپزی، شیشه یا آینه کامل یا شکسته، لیوان سرامیکی یا سایر محصولات سرامیکی، بطری‌های شیشه‌ای قابل پس‌دادن (برای بازپرداخت ودیعه آن‌ها را پس بدهید)، لامپ و وسایل روشنایی</p>	<p>بطری و ظروف شیشه‌ای غیرقابل پس‌دادن</p> <p>شفاف یا رنگی. برای راهنمایی با مجموعه بازیافت خود مشورت کنید</p> <ul style="list-style-type: none"> • بطری‌ها و شیشه‌ها را خالی کرده و آب بکشید • برچسب‌ها اشکالی ندارد • درپوش‌های را در سطل بازیافتی‌های ظروف دفع کنید 

ممکن است به صورت جداگانه از کنار دیوار یا ساختمان‌های چند خانوادگی جمع‌آوری شوند.

با مسئول جمع‌آوری خود مشورت کنید.

مواد و توصیف

شامل نمی شود

<p>بسته‌بندی‌های سلفونی صاف، برای چای، گل‌آرایی و غیره؛ کیسه‌های شق و رق برای سالادهای از قبل شسته شده، پلاستیک‌های آشپزخانه که کش می‌آیند یا پلاستیک‌های بسته‌بندی گوشت، طیور، ماهی یا پنیر، کیسه‌های چیپس یا میان‌وعده، کیسه‌های زیپ‌دار ساندویچ و فریزر، پاکت‌نامه‌های پلاستیکی حمل و نقل، بسته‌بندی‌های برجسب‌دار قابل تجزیه یا قابل شستشو، بسته‌بندی‌های نرم برای مواد غذایی فاسدشدنی، مانند بیکن، گوشت‌های Del، پنیرهای برشی، ماهی و غیره؛ بسته‌بندی‌های الوارهای چونی یا مصالح ساختمانی، کیسه‌های زیاله یا هر کیسه‌ای که به عنوان محصول فروخته می‌شود</p>	<p>کیسه‌های پلاستیکی و لفاف</p> <p>کیسه‌های پلاستیکی مواد غذایی، خشک‌شویی، نان، روزنامه و برگه‌های تبلیغاتی؛ کیسه‌های محصولات، غذاهای فله‌ای خشک و اغلب سزیرجات منجمد؛ کیسه‌های جلدی و بسته‌بندی پوشک بچه، محصولات بهداشتی زنانه، حوله‌های کاغذی، دستمال کاغذی، قوطی‌های نوشیدنی‌های بدون گاز، کیسه‌های نمک نرم‌کننده آب، براده‌های گل‌وله‌ای چوب و محصولات باغچه‌ای؛ روکش پلاستیکی تشک‌ها، مبلمان و تجهیزات الکترونیکی</p> <ul style="list-style-type: none"> • کیسه‌ها را از مواد غذایی پاک کنید 	
<p>پدهای جاذب مایعات، مواد بسته‌بندی چروکیده برای گوشت، طیور، ماهی، پنیر و غیره؛ دستمال کاغذی‌های ضخیم (اگر امکان‌پذیر بود با زیاله‌های قابل تجزیه دفع کنید)</p>	<p>ظروف و سینی‌های مواد غذایی از جنس فوم</p> <p>سینی‌های گوشت، کارتن‌های تخم‌مرغ از جنس فوم، ظروف ناشو از جنس فوم، لیوان‌ها و کاسه‌های بیرون‌بر غذا از جنس فوم و غیره؛</p> <ul style="list-style-type: none"> • باقیمانده مواد غذایی و پدهای جاذب مایعات را بزدایید • فوم‌های سفید و رنگی را از هم جدا کرده و در سطل بازیافتی‌های ظروف مناسب دفع کنید 	
<p>برجسب، نوارچسب، کاغذ و مقوا (جدآگاهانه بازیافت کنید)، بادام زمینی‌ها و چیپس‌ها یا رشته‌فرنگی‌های از جنس فوم مخصوص بسته‌بندی، عایق تخته‌ای آبی یا صورتی از جنس فوم، فوم‌های پیچ و تابدار یا قابل انعطاف، مبلمان از جنس فوم (به عنوان مثال کوسن‌های مبل)</p>	<p>بسته‌بندی‌های بالشتکی از جنس فوم</p> <p>بسته‌بندی‌های بالشتکی از جنس فوم که برای محافظت از وسایل الکترونیکی، لوازم کوچک و غیره استفاده می‌شود.</p> <ul style="list-style-type: none"> • برجسب‌ها، کاغذهای نواری و مقواها را بردارید • فوم‌های سفید و رنگی را از هم جدا کرده و در سطل بازیافتی‌های ظروف مناسب دفع کنید 	

مواد و توصیف

شامل نمی شود

<p>کاغذها با روکش پلاستیکی، حلقه‌های 6 تایی بسته‌بندی، پلاستیک‌های قابل تجزیه یا قابل شستشو، وینیل، تیوپ‌های پلاستیک فشرده</p>	<p>سایر بسته‌بندی‌های پلاستیکی انعطاف‌پذیر: کیسه‌های شق و رق و زیپ دار</p> <p>کیسه‌های زیپ‌دار برای مواد غذایی منجمد مانند انواع توت‌ها، غذاهای دریایی، غذاهای آماده؛ کیسه‌های زیپ‌دار برای مواد غذایی تازه مانند انگور، گوشت‌های Deli؛ کیسه‌های شق و رق برای غذای کودک، شارژ صابون دست‌شویی؛ کیسه‌های شق و رق و زیپ‌دار برای میوه‌های خشک، گرانولا، شکر، جو دوسر، پنیر رنده شده و غیره.</p>	
<p>کاغذها با روکش پلاستیکی، حلقه‌های 6 تایی بسته‌بندی، پلاستیک‌های قابل تجزیه یا قابل شستشو، وینیل، تیوپ‌های پلاستیک فشرده</p>	<p>سایر بسته‌بندی‌های پلاستیکی انعطاف‌پذیر: کیسه‌ها و بسته‌بندی‌های چروک</p> <p>کیسه‌های چیپس سیب‌زمینی، آب نبات، پاستای خشک، غلات و غیره؛ بسته‌بندی‌های پنبه‌های برشی، میان‌وعده، رشته‌فرنگی تهیه فوری و غیره.</p>	
<p>کاغذها با روکش پلاستیکی، حلقه‌های 6 تایی بسته‌بندی، پلاستیک‌های قابل تجزیه یا قابل شستشو، وینیل، تیوپ‌های پلاستیک فشرده</p>	<p>سایر بسته‌بندی‌های پلاستیکی انعطاف‌پذیر: بسته‌بندی‌های انعطاف‌پذیر و درزگیرهای پلاستیکی</p> <p>بسته‌بندی‌های پاستای تازه، گوشت‌های Deli بسته‌بندی شده، پنبه‌های بسته‌بندی شده و غیره.</p>	

توجه: دسته‌بندی دیگر بسته‌بندی‌های پلاستیکی انعطاف‌پذیر در ژوئن 2018 معرفی شد. کلیه موارد مذکور در بالا باهم تحت این گروه در انبارهای بازیافت بی‌سی [Recycle]BC و مکان‌های لندن [London Druggs] جمع‌آوری می‌شوند.

بعضی از اقلام خارج از برنامه بازیافتی بی‌سی قابل بازیافت هستند. برای این‌که بدانید کجا باید مواردی به غیر از کاغذهای بسته‌بندی یا چاپ‌شده را بازیافت کنید، لطفاً با شورای بازیافت بی‌سی تماس بگیرید. Lower Mainland با شماره 604-RECYCLE یا شماره رایگان 1-800-667-4321 تماس بگیرید.

شامل نمی شود	مواد و توصیف	
<p>کاغذها با روکش پلاستیکی، حلقه‌های 6 تایی بسته‌بندی، پلاستیک‌های قابل تجزیه یا قابل شستشو، وینیل، تیوپ‌های پلاستیک فشرده</p>	<p>سایر بسته‌بندی‌های پلاستیکی انعطاف‌پذیر: کیسه‌های پلاستیکی توری و بافته</p> <p>کیسه‌های توری برای آووکادو، پیاز، پرتقال، لیموترش و غیره؛ کیسه‌های پلاستیکی بافته برای برنج و غیره.</p>	
<p>کاغذها با روکش پلاستیکی، حلقه‌های 6 تایی بسته‌بندی، پلاستیک‌های قابل تجزیه یا قابل شستشو، وینیل، تیوپ‌های پلاستیک فشرده</p>	<p>سایر بسته‌بندی‌های پلاستیکی انعطاف‌پذیر: بسته‌بندی‌های محافظ غیرغذایی</p> <p>پلاستیک‌های پددار محافظ مانند پاکت نامه‌های پلاستیکی حمل و نقل، بسته‌های پلاستیکی هوادار، بسته‌بندی‌های حباب‌دار</p>	

توجه: دسته‌بندی دیگر بسته‌بندی‌های پلاستیکی انعطاف‌پذیر در ژوئن 2018 معرفی شد. کلیه موارد مذکور در بالا باهم تحت این گروه در انبارهای بازیافت بی‌سی [Recycle]BC و مکان‌های لندن [London Drugs] جمع‌آوری می‌شوند.

بعضی از اقلام خارج از برنامه بازیافتی بی‌سی قابل بازیافت هستند. برای این‌که بدانید کجا باید مواردی به غیر از کاغذهای بسته‌بندی یا چاپ‌شده را بازیافت کنید، لطفاً با شورای بازیافت بی‌سی تماس بگیرید. Lower Mainland با شماره رایگان 604-RECYCLE یا شماره رایج 1-800-667-4321 تماس بگیرید.